
ZARZĄDZENIE NR 44.2016
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz.885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
2016 r. poz. 251 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.349.744,40 na kwotę 15.351.423,40, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.895.463,40 na kwotę 16.897.142,40, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust 1. w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 listopada 2016 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

wz. Krzysztof Grudziński 
 Zastępca Wójta

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195

3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740, 1299, 1674, 
1689, 1909, 2039, 2694, 2775. 2897, 3033, 3219, 3355, 3579, 3639 i 3918

Id: 7BE943D2-A426-454F-888F-3D8D77ACF5CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 66 660,00 1 679,00 68 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 660,00 1 679,00 39 339,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

37 655,00 1 679,00 39 334,00

Razem: 15 349 744,40 1 679,00 15 351 423,40

Id: 7BE943D2-A426-454F-888F-3D8D77ACF5CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 133 789,00 1 679,00 2 135 468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 299,00 1 679,00 66 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 350,00 1 679,00 8 029,00

sprawy obywatelskie 0,00 1 679,00 1 679,00

801 Oświata i wychowanie 3 870 629,00 0,00 3 870 629,00

80101 Szkoły podstawowe 1 520 479,00 17 690,00 1 538 169,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 500,00 - 3 400,00 67 100,00

brak zadania- zespół szkół 70 500,00 - 3 400,00 67 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 945 300,00 43 950,00 989 250,00

brak zadania- zespół szkół 891 300,00 43 950,00 935 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 655,00 - 1 550,00 81 105,00

brak zadania- zespół szkół 82 655,00 - 1 550,00 81 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 810,00 1 190,00

brak zadania- zespół szkół 2 000,00 - 810,00 1 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 143,00 - 23,00 18 120,00

koszty obsługi 165,00 3,00 168,00

Materiały ćwiczeniowe 6 956,00 - 26,00 6 930,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 858,00 23,00 24 881,00

Podręczniki 9 808,00 23,00 9 831,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 500,00 300,00

brak zadania- zespół szkół 800,00 - 500,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 270,00 - 20 000,00 60 270,00

brak zadania- zespół szkół 80 270,00 - 20 000,00 60 270,00

Id: 7BE943D2-A426-454F-888F-3D8D77ACF5CC. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 560,00 - 2 260,00 133 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 260,00 - 260,00 7 000,00

brak zadania- zespół szkół 7 260,00 - 260,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 077,00 - 1 000,00 7 077,00

brak zadania- zespół szkół 8 077,00 - 1 000,00 7 077,00

80110 Gimnazja 887 587,00 - 12 130,00 875 457,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 945,00 - 700,00 46 245,00

brak zadania- zespół szkół 46 945,00 - 700,00 46 245,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 602,00 - 1 100,00 50 502,00

brak zadania- zespół szkół 51 602,00 - 1 100,00 50 502,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 600,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 600,00 - 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 791,00 1,00 13 792,00

koszty obsługi 108,00 1,00 109,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 159,00 - 1,00 10 158,00

Podręczniki 9 159,00 - 1,00 9 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 600,00 - 10 000,00 35 600,00

brak zadania- zespół szkół 45 600,00 - 10 000,00 35 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 270,00 1 270,00

brak zadania- zespół szkół 1 000,00 270,00 1 270,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00 - 3 300,00 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 800,00 1 200,00

brak zadania- zespół szkół 2 000,00 - 800,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

6 000,00 - 2 500,00 3 500,00

brak zadania- zespół szkół 6 000,00 - 2 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 4 480 064,42 0,00 4 480 064,42

Id: 7BE943D2-A426-454F-888F-3D8D77ACF5CC. Podpisany Strona 2



85211 Świadczenie wychowawcze 1 814 134,00 0,00 1 814 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 - 3 000,00 16 200,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 16 161,00 - 3 000,00 13 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Razem: 16 895 463,40 1 679,00 16 897 142,40

Id: 7BE943D2-A426-454F-888F-3D8D77ACF5CC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 66 660,00 1 679,00 68 339,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 660,00 1 679,00 39 339,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 655,00 1 679,00 39 334,00

Razem: 15 349 744,40 1 679,00 15 351 423,40

Id: 7BE943D2-A426-454F-888F-3D8D77ACF5CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 44.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 listopada 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 133 789,00 1 679,00 2 135 468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 299,00 1 679,00 66 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 350,00 1 679,00 8 029,00

sprawy obywatelskie 0,00 1 679,00 1 679,00

801 Oświata i wychowanie 3 870 629,00 0,00 3 870 629,00

80101 Szkoły podstawowe 1 520 479,00 17 690,00 1 538 169,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 500,00 - 3 400,00 67 100,00

brak zadania- zespół szkół 70 500,00 - 3 400,00 67 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 945 300,00 43 950,00 989 250,00

brak zadania- zespół szkół 891 300,00 43 950,00 935 250,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 655,00 - 1 550,00 81 105,00

brak zadania- zespół szkół 82 655,00 - 1 550,00 81 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 810,00 1 190,00

brak zadania- zespół szkół 2 000,00 - 810,00 1 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 143,00 - 23,00 18 120,00

koszty obsługi 165,00 3,00 168,00

Materiały ćwiczeniowe 6 956,00 - 26,00 6 930,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 858,00 23,00 24 881,00

Podręczniki 9 808,00 23,00 9 831,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 500,00 300,00

brak zadania- zespół szkół 800,00 - 500,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 270,00 - 20 000,00 60 270,00

brak zadania- zespół szkół 80 270,00 - 20 000,00 60 270,00

Id: 7BE943D2-A426-454F-888F-3D8D77ACF5CC. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 560,00 - 2 260,00 133 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 260,00 - 260,00 7 000,00

brak zadania- zespół szkół 7 260,00 - 260,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 077,00 - 1 000,00 7 077,00

brak zadania- zespół szkół 8 077,00 - 1 000,00 7 077,00

80110 Gimnazja 887 587,00 - 12 130,00 875 457,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 945,00 - 700,00 46 245,00

brak zadania- zespół szkół 46 945,00 - 700,00 46 245,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 602,00 - 1 100,00 50 502,00

brak zadania- zespół szkół 51 602,00 - 1 100,00 50 502,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 600,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 600,00 - 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 791,00 1,00 13 792,00

koszty obsługi 108,00 1,00 109,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 159,00 - 1,00 10 158,00

Podręczniki 9 159,00 - 1,00 9 158,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 600,00 - 10 000,00 35 600,00

brak zadania- zespół szkół 45 600,00 - 10 000,00 35 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 270,00 1 270,00

brak zadania- zespół szkół 1 000,00 270,00 1 270,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 000,00 - 3 300,00 4 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 800,00 1 200,00

brak zadania- zespół szkół 2 000,00 - 800,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

6 000,00 - 2 500,00 3 500,00

brak zadania- zespół szkół 6 000,00 - 2 500,00 3 500,00

852 Pomoc społeczna 4 480 064,42 0,00 4 480 064,42

Id: 7BE943D2-A426-454F-888F-3D8D77ACF5CC. Podpisany Strona 2



85211 Świadczenie wychowawcze 1 814 134,00 0,00 1 814 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 200,00 - 3 000,00 16 200,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 16 161,00 - 3 000,00 13 161,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Razem: 16 895 463,40 1 679,00 16 897 142,40

Id: 7BE943D2-A426-454F-888F-3D8D77ACF5CC. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.85.2016 z dnia 8 listopada 2016 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększył plan dochodów i wydatków w rozdziale 75011 par 2010 o kwotę 1.679
zł z przeznaczeniem na realizowanie zadań z zakresu spraw obywatelskich. Dokonano zmian w
planach wydatków jednostki Zespoł Szkół w Baruchowie , Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Baruchowie zgodnie z potrzebami.

wz. Krzysztof Grudziński

Zastępca Wójta

Id: 7BE943D2-A426-454F-888F-3D8D77ACF5CC. Podpisany Strona 1




